

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



Horní nám. 69, 746 01 Opava
Oddělení veřejných zakázek
Magistrátu města Opavy
Oddělení veřejných zakázek



MMOPX0243DRF

Váš dopis zn:

Ze dne:

Naše značka: MMOP 104807/2023 / 14416/2023/VERZ

Vyřizuje: Ing. Milena Skazíková

všem potencionálním účastníkům

Pracoviště:

Telefon: 553 756 431

Fax: 553 756 141

E-mail: milena.skazikova@opava-city.cz

Datum: 31.07.2023

Vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem „Kompletní výměna osvětlovací soustavy objektu ZŠ Kylešovice, Opava“

Zadavatel dne 31. 7. 2023 obdržel 3 dotazy k zadávacím podmínkám k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem „Kompletní výměna osvětlovací soustavy objektu ZŠ Kylešovice, Opava“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s ust. § 98 zákona na tyto dotazy odpovídáme a odpovědi uveřejňujeme na profilu zadavatele.

Dotaz č. 1:

„V jakých časech během týdne bude možné v místě plnění provádět montážní práce? S ohledem na dobu plnění uvedenou během školního roku.“

Odpověď č. 1:

Zadavatel upřesňuje, že během týdne bude možné provádět montážní práce v době od 6:00 do 20:00 hodin, ale vždy po dohodě s objednatelem, jak je také uvedeno ve smlouvě o dílo v čl. X odst. 10.6.

Dotaz č. 2:

„Jako předmět veřejné zakázky je v kapitole 2.1 Zadávací dokumentace uvedena i výměna nouzového osvětlení, přičemž ve studii vnitřního osvětlení zpracovanou společností EMOS spol. s.r.o. není s výměnou nouzových svítidel uvažováno. Prosíme o vysvětlení tohoto rozporu, případně o doplnění podkladů k nacenění nových svítidel nouzového osvětlení a jejich výměny.“

Odpověď č. 2:

Zadavatel upřesňuje, že požaduje nacenit svítidla, která jsou uvedená v položkovém rozpočtu (Příloha č. 4). Vzhledem k tomu, že nouzová svítidla nejsou součástí položkového rozpočtu, zadavatel je nepožaduje nacenit. V případě potřeby výměny i těchto svítidel při samotné realizaci, bude toto řešeno s vybraným dodavatelem v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek a Smlouvou o dílo.

Dotaz č. 3:

„Podle Zadávací dokumentace, kapitoly 2.1, Zadavatel požaduje zpracování revizní zprávy NN, provedení měření osvětlení místností a dokumentaci skutečného provedení díla (dále jen „DSP“). Ve slepém rozpočtu od společnosti EMOS spol. s.r.o. (Příloha č.4) je požadavek na vyplnění ceny pouze pro zpracování revizní zprávy, nikoli pro měření osvětlenosti a vypracování DSP. Prosíme o vysvětlení rozporu mezi Zadávací dokumentací a její Přílohou č.4 (slepý rozpočet).“

Odpověď č. 3:

Zadavatel upřesňuje, že požaduje nacenit zpracování revizní zprávy, která je uvedená v položkovém rozpočtu (Příloha č. 4). Vzhledem k tomu, že měření osvětlenosti a DSP nejsou součástí položkového rozpočtu,

zadavatel je nepožaduje nacenit. V případě potřeby při samotné realizaci, bude toto řešeno s vybraným dodavatelem v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek a Smlouvou o dílo.

S pozdravem

Ing. Milena Skazíková
referentka oddělení veřejných zakázek
odbor kancelář tajemníka
Magistrátu města Opava